
ro
,

“fi SMLOUVU O DILO
„ĚŠ'Ě

číslo smlouvy objednatele: 896/MP/2022

=“-'.'-'. *“
““x-"',“ _,

uzavřena podle ustanovení 5 2586 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

RFC“

mezi níže uvedenými smluvními stranami:

; V
- .. (na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021

',. „ji' smlouva schválena starostou po projednání v PS dne 26.09.2022, ID 15978)

“v“ 30 Město Příbram

,;, É se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupená M r. Janem Konvalinkou starostou

bankovní spojení
číslo účtu
IČO 0024 1
DIČ 0200243132
(dále jen „objednatel'?

a
ALMAPRO, s.r.o.

se sídlem Průběžná 1108/77, 100 00 Praha 10 - Strašnice

zastoupen lng. Zdeňkem Pliškou,jednate1em
bankovní spojení
_číslo účtu

IČO 24150134
DIČ CZ24150134

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. C183263

(dále jen „zhotovitel“)
I.

Předmět plnění
1. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vyhotovit dílo spočívající ve vyhotovení projektové

\ dokumentace v stupni DUR a dále výkonu inženýrské činnosti pro povolení stavby
v územním řízení pro kamerové lokality na ulicích Evropská a Husova.

2. Zhotovitel rovněž projedná způsob připojení 2 NN distribuční sítě pro tyto dvě lokality.
3. Další podmínky plnění:
- zhotovitel dokumentace musí být dle oboru autorizace ČKAIT autorizovaný inženýr pro

oprávnění k autorizaci projektových dokumentací v souladu s autorizačním zákonem
č, 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů.
4. Objednatel se zavazuje dílo od zhotovitele ve sjednaném termínu převzít a uhradit

zhotoviteli cenu díla dle článku Ill. ve vazbě na článek IV. této smlouvy.
5. Dokumentace zpracovávaná dle této smlouvy bude vyhotovena 2x v vytištěné formě + 1x

na CD ve formátu pdf. Ostatní požadovaná vyhotovení budou fakturována jako vícetisky.
6. Součástí dokumentace zpracovávané podle této smlouvy nejsou případné, úřady k

projektu vyžádané, studie a expertízy (doprava, ochrana přírody, hluk, archeologie a

podobné), které nejsou obvyklou součástí projektu, ale stavební úřad má právo si je
vyžádat.

II.
Termín a způsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli předmět díla v těchto termínech, kdy o předání
jednotlivých částí díla smluvní strany sepíší vždy předávací protokol:

Vypracování projektové dokumentace DUR (PD) pro UR 30.11.2022

Inženýrská činnost (podání žádosti na stavební úřad)
'

31.12.2022

2. Zhotovitel se zavazuje postupovat při provádění díla a výkonu činností dle této smlouvy
samostatně, je nicméně oprávněn využít při plnění, dle této smlouvy, ijiných osob, tj. svých
zaměstnanců či smluvních partnerů.



3. Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteli k řádnému provedení díla a pínění dalších

činností, dle této smlouvy, potřebnou součinnost a poskytnout zhotoviteli potřebné

podklady (plná moc) a dokumenty do 3 pracovních dnů od vyžádání. Po dobu, co je

případně objednatel v prodlení se splněním povinností dle tohoto odstavce, není v prodlení
zhotovitel.

III.
Cena díla

Cena díla je stanovena dohodou ve výši 287.200,- Kč bez DPH

DPH 60.312,- Kč

1 Cena včetně DPH 347.512,- Kč.
DPH na výstupu bude vykázána o odvedena v souladu s platnou legislativou. Objednatel pro
dané plnění nevystupuje jako osoba povinná k dani.

IV.
Platební a fakturační podmínky

1. Platby budou uskutečňovány v CZK.
2. Zhotovitel bude vystavovat a Objednatel bude hradit faktury za dílo provedené v

jednotlivých etapách podle článku ||. odstavec 1 následovně:

_"-bez DPH DPH

Husova

souhlasu/rozhodnutl — Husova

Eeroska

Inženýring pro zajištění územního v v „

Přičemž při podání žádosti o povolení stavby na stavební úřad je oprávněn Zhotovitel
fakturovat 70% příslušné ceny dílčí části.
Plnění nezahrnuje správní poplatky, ani poplatky správcům sítí. Tyto náklady budou

přefakturovány 1:1.
3. Splatnost faktur bude 30 dní.

- V.
Další ujednání

1. V případě rozporů, nebo dvojznačnosti mezi touto smlouvou a ostatní dokumentací se

užijí ustanovení této smlouvy.
2. V případech, kdy se dle této smlouvy zhotovitel zavazuje k provedení či provádění

určitých činností, použijí se na vzájemná práva a povinnosti zhotovitele a objednatele z
toho plynoucí přiměřeně ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku o příkazu,
tj. 5 2430 a násl. uvedeného zákona, v platném znění.

3. Zhotovitel nenese odpovědnost za záporná či zamítavá stanoviska orgánů státní správy,
organizací a účastníků řízení, pokud nebyla prokazatelně způsobena jeho vinou.

4. Dle této smlouvy zhotovitelem zpracovaná a objednateli předaná dokumentace je ve

smyslu zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění a zák. č. 121/2000

Sb., autorského zákona, v platném znění, duševním vlastnictvím zho'tovitele resp.

společnosti ALMAPRO, s.r.o. a její další použití nad rámec této smlouvyje možné pouze
se souhlasem této společnosti. Zaplacením ceny zhotovitel uděluje objednateli
nevýhradní časově a územně neomezenou licenci k užití díla všemi způsoby, které zákon

umožňuje a předpokládá. Cena licence je již obsažena ve smluvní ceně.

\ 5. Předmět díla a jeho části je objednatel oprávněn použít pouze v případě zaplacení faktury
1 dle článků III. a IV. této smlouvy a k účelu dle této smlouvy.



]

6. Objednatel a zhotovitel se navzájem zavazují a zavazují navzájem také své partnery,
nástupce & zmocněnce k dodržování všech ustanovení této smlouvy.

7. Bude-li dílo, nebo jeho část ukončeno, nebo záměrně přerušeno po více než 30 dnů, je

. objednatel povinen vyrovnat všechny náklady spojené s rozpracovanosti k datu

přerušení, nebo ukončení, 3 to do 14-ti dnů.
8. Zhotovitel nenese vůči objednateli odpovědnost za škody způsobené vyšší mocí, jimž

nemohl zabránit ani při vynaložení přiměřeného úsilí, které by objednatel mohl oprávněně
požadovat.

9. Datum uskutečněného zdanitelného plnění je stanoven na datum skutečného předání
díla.

. 10. Zhotovitel je pojištěn na odpovědnost za škody vznikající z omylů, opomenutí, či
nedbalosti při výkonu činností v rámci smlouvy, a to do výše 20.000.000,— Kč.

11. Objednatel je povinen vady dokumentace u zhotovitele písemné uplatnit bez zbytečného
odkladu poté, kdyje zjistil, nebo měl zjistit.

,VI. ,ZÁVĚREČNA USTANOVENI
1, Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti uveřejněním vregistru
smluv. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Každý z výtisků má platnost originálu.
Dva výtiskyjsou určeny pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

2. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smiuvních stran vzestupně
číslovanými dodatky. Tyto dodatky jsou vyhotoveny ve čtyřech výtiscích a po jejich podpisu
se stávají nedílnou součástí této smlouvy, každý zvýtisků má platnost originálu. Obě
smluvní strany obdrží po dvou výtiscích.

3. Ve smlouvě výslovně neupravených otázkách se smluvní vztah řídí ustanoveními
občanského zákoníku a obchodních zvyklostí.

4. Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou
stranu. Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající
na jinou stranu pouze s písemným souhlasem objednatele.

5, Objednatel i zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci
smluv vedené objednatelem a byla v plném znění včetně jejich příloh zveřejněna ve smyslu
příslušných zákonných ustanovení zákona č. 340/2015 Sb. vplatném znění vregistru
smluv. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

6. Obě smluvní strany potvrzují, že je jim znám celý obsah smlouvy, a že tuto smlouvu uzavřely
na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Objednatel Zhotovitel 1 1 »10-2022
v Příbrami dne V Praze dne

-

MH

Ing. Zdeněk Pliška
&" starosta jednatel


